

# **BYENS GLAS & FACADE ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2012**

---

**Henning Ragnvald Rasmussen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BYENS GLAS & FACADE ApS Axel Kiers Vej 40 8270 Højbjerg  CVR-nr: 29390355 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank Sønder Alle 11 8000 Århus C
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2 8000 Århus C CVR-nr: 15618175

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver handelsvirksomhed indenfor salg af glas, samt drift af glas- og facadeafdeling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for denne del udgør kr. 1.162.331, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 28.449.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 802.516.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2012 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.162.331</b>	<b>1.455.868</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-768.986	-1.248.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-95.837	-176.112
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>297.508</b>	<b>31.499</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	55.318
Øvrige finansielle omkostninger .....		-220.396	-240.416
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>77.112</b>	<b>-153.599</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>77.112</b>	<b>-153.599</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-48.663	42.076
<b>Årets resultat</b> .....		<b>28.449</b>	<b>-111.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		28.449	-111.523
<b>I alt</b> .....		<b>28.449</b>	<b>-111.523</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger .....		5.513.316	5.385.423
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.165	15.538
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>5.518.481</b>	<b>5.400.961</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.518.481</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		660.575	649.400
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>660.575</b>	<b>649.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		190.817	152.754
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		360.563	361.206
Tilgodehavende skat .....		91.925	92.650
Andre tilgodehavender .....		74.767	45.859
Periodeafgrænsningsposter .....		14.450	18.679
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>732.522</b>	<b>671.148</b>
Likvide beholdninger .....		188.317	5.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.581.414</b>	<b>1.325.548</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>7.099.895</b>	<b>6.726.509</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Andre reserver .....		713.984	713.984
Overført resultat .....		-36.468	-64.917
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>802.516</b>	<b>774.067</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		439.917	391.979
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>439.917</b>	<b>391.979</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.831.627	2.570.812
Gæld til banker .....		736.612	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>3.568.239</b>	<b>2.570.812</b>
Gæld til banker .....		1.084.779	1.804.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		187.526	178.687
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		557.206	542.014
Anden gæld .....		207.553	327.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		252.159	136.774
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.289.223</b>	<b>2.989.651</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.857.462</b>	<b>5.560.463</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>7.099.895</b>	<b>6.726.509</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Løn og gager	753.049	1.087
Pensionsbidrag	24.000	78
Andre omkostninger til social sikring	-8.063	83
	<b>768.986</b>	<b>1.248</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Bygninger	85.464	35
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.373	82
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	59
	<b>95.837</b>	<b>176</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	725	-39
Ændring af udskudt skat	47.938	-3
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>48.663</b>	<b>-42</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	5.798.398	213.244
Tilgang	213.357	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.011.755</b>	<b>213.244</b>
Af- og nedskrivning primo	-412.975	-197.706
Årets afskrivning	-85.464	-10.373
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-498.439</b>	<b>-208.079</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.513.316</b>	<b>5.165</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-64.917	60.083
Overkurs	713.984	0	713.984
Årets resultat	0	28.449	28.449
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>838.984</b>	<b>36.468</b>	<b>802.516</b>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.901.627	70.000	2.831.627	2.674.613
Banklån	771.612	35.000	736.612	368.306
	<b>3.673.239</b>	<b>105.000</b>	<b>3.568.239</b>	<b>3.042.919</b>

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst, at selskabet ikke har påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser der ikke fremgår af årsrapporten.

## **8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i ejendom med ejerpantebrev på kr. 450.000.

Der foreligger yderligere selvskyldnerkaution for banklånet samt erhvervskreditten

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 29. nov 2012.